关于组织征集2012年度思想政治教育课题
选题的通知
各有关单位：
根据《关于征集2012年度广东省高等学校思想政治教育课题选题的通知》（粤教科函〔2012〕44号）文件精神，为提高思想政治教育的科研水平，增强思想政治教育效果，现决定组织开展我校2012年度思想政治教育课题选题征集工作。有关事项通知如下：
一、选题范围和要求
所报选题应符合广东省教育厅对本年度高等学校思想政治课题选题征集工作的相关要求，详见附件1。
二、选题申报与推荐
（一）先由各有关单位在向思想政治教育工作者征集选题的前提下，组织专家进行论证、凝练，注重突出选题的科学性、前瞻性和应用价值，所报的选题应力求避免与往年课题指南选题（见附件2）重复。请各单位于5月24日前，将加盖单位公章的选题征集汇总表（见附件3）报送至教务处教学研究科，同时发送电子版至jwcjyk@mail.sysu.edu.cn。联系人：吴慧英，联系电话： 39332221。
（二）学校在汇总各单位征集的选题后，将组织评审并择优推荐和报送广东省教育厅。
附件：1.关于征集2012年广东省高等学校思想政治教育课题选题的通知（粤教科函〔2012〕44号）
     2.往年广东省高等学校思想政治教育课题指南汇编
       3. 2012年度思想政治教育课题选题征集汇总表
二〇一二年五月十三日
主题词：教育 教学 思想政治教育△ 通知